Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Волоконовская средняя общеобразовательная школа №2

имени Героя Советского Союза генерал-майора И.С. Лазаренко

Волоконовского района Белгородской области»

ПРИКАЗ

от «31» августа 2023 г.

О назначении ответственного лица

за разработку режима работы

столовой и графика питания учащихся

в 2023-2024 учебном году

№256

С целью организации питания обучающихся в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заместителя директора Показанникову О.И. , ответственной за

разработку режима работы столовой и графика питания учащихся.

2. Показанниковой О.И. разработать режим работы столовой и график питания
учащихся в 2023-2024 учебном году.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы: Лаверченко

С приказом ознакомлена: ' . Показанникова